2025年10月吉日
ハワイ会ジャパン

旅行業界関係者各位

拝啓、清秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。１１月１２日（水）東京にてセミナーとワークショップを開催い
たしますのでご案内申し上げます。
◇９時００分～１７時００分　　セミナー（リアル＆オンラインのハイブリッド）
◇１３時００分～１７時００分　ワークショップ
セミナーは現地との中継をつないだオンラインとリアルのハイブリッド開催となります。多数の参加企業から最新
情報を皆様にお伝えいたします。　ワークショップでは、対面形式で、直接担当者との商談の機会やより詳細な
内容、最新のハワイ状況や各施設の改装やサービスの変更点など、販売に役立つ有益な情報を入手頂ける機
会になるかと存じます。さらに、ワークショップの会場では、宿泊券などが当たる抽選会を行います。是非、この
機会をご活用頂き、今後のハワイへの送客につなげて頂けましたら幸いです。ご多忙の折、大変恐縮ではござ
いますが、皆様のご出席を賜りたくご案内申し上げます。
なお、お手数ですが、セミナーとワークショップは別々のフォームをご用意しておりますので、下記ご案内をご確
認いただき、それぞれよりお申込みをお願いいたします。

敬具

記

【ハワイ・オンライン＆リアルセミナー】
◆​ 日時： 2025年11月12日(水)　9時00分～17時00分 （受付開始8時50分～）
◆​ 会場： ・オンライン（zoom）　 *ご出席者全員に後日メールにて当日のzoomリンクをお送りします。

        ・リアル開催会場 　全日通霞が関ビル　４階　JATA研修室 <最大収容人数が96名様となります>
　　　　　　　　　　　　　　（〒100-0013　東京都千代田区霞が関3丁目3番地3号）

◆​ セミナー用参加申込先：https://forms.gle/r5Zs3drNoWD3Wm7s6

◆​ 登壇スケジュール ： １１月１２日（水）  ９:００～１６：０５
　 　 　9:00 - 9:05        ハワイ会ジャパン会長よりご挨拶

　　　 9:05 – 9:25 　　　 イルカハワイ

　　　 9:25 - 9:45         Prince Resorts Hawaii

　　　 9:45 - 10:05       アウラニ・ディズニー・リゾート＆スパ コオリナ・ハワイ

　　　10:05 - 10:25       Ala Moana Hotel by Mantra

　　　10:25 - 10:45 　　　ワイカイ・ウォーターアドベンチャー

　　　10:45 – 11:05       株式会社ミキ・ツーリスト

　　  11:05 – 11:25       アウトリガー・リゾーツ＆ホテルズ

　　　11:25 – 11:45        Waikiki Resort Hotel

　 　 　11:45 -12:05         アラモレンタカー

　　　 12:05 –12:25 　　　 ハイゲートハワイ

　　　 12:25 - 12:45        ハワイ州観光局

　　　 12:45 - 13:05        ハイアットリゾーツハワイ

　　　 13:05 - 13:25        Ka La'i Waikiki Beach

　　 　13:25 - 13:45 　　　Aqua-Aston Hospitality

　　 　13:45 – 14:05        ハーツレンタカー

　　   14:05 – 14:25        Wet'n'Wild Hawaii

　　　 14:25 – 14:45        エンバシー・スイート・ワイキキ・ビーチウォーク by ヒルトン

       14:45 – 15:05         Sheraton Waikiki / The Waikiki Collection

       15:05 – 15:25         ベルトラ株式会社

       15:25 – 15:45        キャッスル・リゾート＆ホテルズ

       15:45 – 16:05        シルク・ドゥ・ソレイユ アウアナ

【ハワイ・ワークショップ】
◆​ 日時： 2025年11月12日(水)　 13時00分～17時00分（受付開始12時50分～）

◆​ 会場：　全日通霞が関ビル 8階　大会議室A

  　　　　　　（〒100-0013　東京都千代田区霞が関3丁目3番地3号）​

◆　ワークショップ用参加申込先： https://forms.gle/V7q1CEi2bHHB98ju6

 ワークショップ予定参加団体一覧（五十音順）：

ハワイ機関 1 ハワイ州観光局

ホテル 2 アウトリガー・リゾーツ＆ホテルズ

3 アウラニ・ディズニー・リゾート＆スパ コオリナ・ハワイ

4 Aqua-Aston Hospitality

5 Ala Moana Hotel by Mantra

6 エンバシー・スイート・ワイキキ・ビーチウォーク by ヒルトン

7 Ka La'i Waikiki Beach

8 キャッスル・リゾート＆ホテルズ

9 Sheraton Waikiki / The Waikiki Collection

10 ハイアットリゾーツハワイ

11 ハイゲートハワイ

12 フォーシーズンズホテルズアンドリゾーツ

13 Prince Resorts Hawaii

14 Waikiki Resort Hotel

レンタカー 15

16

17

アラモレンタカー

エイビスレンタカー  /  バジェットレンタカー

ハーツレンタカー

現地ツアー 18

19

20

21

イルカハワイ

Wet'n'Wild Hawaii

シルク・ドゥ・ソレイユ アウアナ

ワイカイ・ウォーターアドベンチャー

旅行会社/ランドオペレーター 22

23

24

25

株式会社　欧州エキスプレス

株式会社ブループラネット・エクスプローラー

株式会社ミキ・ツーリスト

ベルトラ株式会社

＜備考＞

下記４社は午後のワークショップのみの出展となります。

・エイビスレンタカー  /  バジェットレンタカー（共同ブース）

・株式会社　欧州エキスプレス

・フォーシーズンズホテルズアンドリゾーツ

・株式会社ブループラネット・エクスプローラー

以上

本件に関するお問い合わせ先

ハワイ会ジャパン事務局　Email : hpcesecretariat@gmail.com